

Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
fax. 032 621 20 50
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

**Do uczestników przetargu nieograniczonego na:
„Dostawę sprzętu do endoskopii”**

dot.: ZP/15/ZCOSzpSp/2019 „Dostawę sprzętu do endoskopii”

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy wyjaśnia:

Pytanie 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 poz 1 szczypiec biopsyjnych gastroscopowych jednorazowych, łyżeczki biopsyjne owalne z okienkami i z ząbkami z możliwością biopsji stycznej, długość narzędzia 1600 mm, minimalna średnica kanału 2,8mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 2.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 poz 2 pętli elektrochirurgicznych jednorazowego użytku kolonoskopowych z drutu: 0,41mm, kształt okrągły o średnicy 10,15,25mm, długość narzędzia 2400 mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 3.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 poz 3 szczypiec biopsyjnych kolonoskopowych jednorazowych, łyżeczki owalne z okienkami i z ząbkami z możliwością biopsji stycznej o długość narzędzia 2400mm, średnica kanału 2,8mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 4.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 5 poz 1 igieł jednorazowego użytku do badań endoskopowych do opracowywania krwawień, wykonane z teflonu o dł. 2000mm, osłona 1,8mm odporna na zagięcia i załamania, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 5.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 5 poz 2 igieł jednorazowego użytku do badań endoskopowych do opracowywania krwawień, wykonane z teflonu o dł. 2400mm, osłona 2,3mm odporna na zagięcia i załamania, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 6.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 7 poz 1 przewodników do dróg żółciowych z hydrofilną powłoką 5cm, długości narzędzia 4500mm końcówka prosta, średnica przewodnika 0,035" długość pokrycia tworzywem 60cm części dystalnej zmniejszającym tarcie i zwiększającym poślizg, powierzchnia proksymalnego końca bez pokrycia tworzywem co ułatwia wymianę narzędzi, przewodnik izolowany elektrycznie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 7.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 7 poz 2 przewodników do dróg żółciowych z hydrofilną powłoką 5cm, długości narzędzia 4500mm końcówka prosta, średnica przewodnika 0,025" długość pokrycia 60cm części dystalnej zmniejszającym tarcie i zwiększającym poślizg, powierzchnia proksymalnego końca bez pokrycia tworzywem co ułatwia wymianę narzędzi, przewodnik izolowany elektrycznie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 8. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 1600 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 9. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli o długości 2400 mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,6 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 10. Pakiet nr 5

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie igieł o długości 1600 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 11. Pakiet nr 5

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie igieł o długości 1800 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 12. Pakiet nr 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów z nasadką połączoną z nitką przy pozostawianiu ostatniej gumki na nasadce.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 13. Pakiet nr 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przewodników o długości pokrycia hydrofilnego 50 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 14. Pakiet nr 7

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie przewodników o długości pokrycia hydrofilnego 50 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 15.

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16.

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„w przypadku wcześniejszego rozwiązania umowy lub odstąpienia od niej z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zobowiązany jest on do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary pieniężnej w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17.

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„w przypadku niewykonania dostawy Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary pieniężnej w wysokości 5% łącznej wartości zamówionej partii towaru powiększonej o różnicę pomiędzy ceną zapłaconą przez Zamawiającego za zakup u innego Wykonawcy, a ceną zaoferowaną przez Wykonawcę, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18.

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„Strony zastrzegają, iż wiarygodności pieniężne wynikające z niniejszej umowy nie mogą być przedmiotem przelewu i kompensaty bez pisemnej zgody Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19.

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„Opóźnienie w płatnościach do 30 dni kalendarzowych nie daje Wykonawcy prawa do powstrzymania się z wykonaniem niniejszej umowy jak również odstąpienia od niej.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20.

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na potwierdzenie zamówienia z 1,5 h na 1 dzień roboczy z podaniem pozycji, które nie zostaną zrealizowane w terminie i podaniem przyczyn tej sytuacji?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść § 4 ust. 1 zdanie ostatnie wzoru umowy na następująca:

„Wykonawca jest zobowiązany do potwierdzenia zamówienia niezwłocznie po jego otrzymaniu, czyli nie dłużej niż po 3 h.”

Pytanie 21.

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Faktury korygujące wystawiane i dostarczane będą przez Wykonawcę do 3 dni roboczych od daty uznania reklamacji za zasadną. W przypadku błędów w nr serii i datach ważności, Wykonawca wystawi notę korygującą i przekaże ją do apteki do 3 dni roboczych od daty zgłoszenia błędu.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22.

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„... W przypadku nie zrealizowania powyższego obowiązku przez Wykonawcę, Zamawiający ma prawo dokonać samodzielnie zakupu towaru u innego dostawcy na rachunek Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy i obciążyć go karą umowną zgodną z §3 ust. 4.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23.

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający ma prawo do wniesienia reklamacji. Zamawiający wysła reklamowany towar do Wykonawcy środkami wykonawcy lub na koszt wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do ustosunkowania się do reklamacji w ciągu 3 dni roboczych od daty otrzymania reklamacji. Wykonawca zobowiązany jest do wymiany wadliwej partii towaru na wolną od wad w ciągu w przypadku uznania zasadności reklamacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24.

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający może odstąpić od umowy lub rozwiązać ją bez zachowania okresu wypowiedzenia, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, w przypadku jeżeli Wykonawca wykonuje ją w sposób nienależyty lub narusza postanowienia SIWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25.

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„... zmiany stawki podatku VAT wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26.

Dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody podmiotu tworzącego, właściwego dla Zamawiającego przenosić wierzycelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie ani rozporządzać nimi w jakiejkolwiek formie prawem przewidzianej. W szczególności wierzycelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy. Wykonawca nie może również bez zgody Zamawiającego przyjąć polecenia za jego zobowiązania ani udzielać

1/1

ln

pełnomocnictwa do dochodzenia wierzytelności objętych umową innemu podmiotowi niż kancelaria prowadzona przez radcę prawnego lub adwokata. W przypadku zawarcia z podmiotem trzecim umowy o zarządzanie wierzytelnościami lub innej podobnej umowy wszelkie płatności dokonywane będą wyłącznie na rachunek Wykonawcy. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27.

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 1600 mm (zamiast 1550 mm).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 28.

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie pętli o zbliżonej średnicy drutu, kształt półksiężycowaty o śr. 15 i 25 mm (zamiast 10, 15, 25 mm), do kanału 2,8 mm (zamiast 2,0 mm).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 29.

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie pętli o zbliżonej średnicy drutu, kształt owalny (zamiast półksiężycowaty), do kanału 2,8 mm (zamiast 2,0 mm).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 30.

Dotyczy pakietu nr 5, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie igieł o dł. roboczej 1800 mm (zamiast 1650 mm)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 31.

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści produkt alternatywny tj. jednorazowy zestaw do opaskowania żyłaków przelyku, 6-gumkowy, wstępnie złożony (nić przewleczona przez teflonowy cewnik, nawinięta na szpulę), przedostatnia gumka odróżniająca się kolorem od pozostałych, część dystalna przezroczysta, potwierdzeniem zrzucenia gumki jest jedno słyszalne kliknięcie, rękojeść wyposażona w port Luer z kapturkiem, kompatybilny z posiadanymi przez Szpital endoskopami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 32.

Dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści przewodniki o długości pokrycia hydrofilnego 90 cm (zamiast 70 cm)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 33.

Zadanie nr 2

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 1, 3 i dopuści:
Poz. 1

Szczypce biopsyjne gastroskopowe jednorazowe, łyżeczki biopsyjne owalne z okienkiem, długość narzędzia 1600 mm, minimalna średnica kanału 2,8mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Zamawiający modyfikuje pakiet nr 2 poprzez wydzielenie poz. nr 2 do osobnego pakietu nr 2A.

Zmodyfikowane pakiety w załączeniu (zmodyfikowany załącznik nr 6 do SIWZ).

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść SIWZ jak poniżej:

- W pkt. III zmienia się ilość pakietów z „9” na „10” oraz w zakresie pakietu nr 2 dokonuje się zmiany: „Pakiet nr 2-szczypce biopsyjne” oraz „Pakiet nr 2A – pętla elektrochirurgiczna”.

- W treści SIWZ w miejscach, w których podano ilość pakietów lub załączników – 9, zmienia się na 10.

- W pkt. VA1.3.c) „warunki” w miejsce pakietu nr 2 wpisuje się

„zdolności technicznej lub zawodowej - Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich 3-ich lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonaniem co najmniej jednej dostawy sprzętu do endoskopii o wartości nie mniejszej niż:

| | |
|-------------|-------------|
| Pakiet nr 2 | 8.500,00 zł |
|-------------|-------------|

19

| | |
|--------------|-----------|
| Pakiet nr 2A | 900,00 zł |
|--------------|-----------|

Zamawiający dokonuje odpowiednio zmiany w załączniku nr 2 do SIWZ – załącznik zmodyfikowany w załączeniu.

Pytanie 34.

Zadanie nr 7

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający dopuści w poz. 1, 2 prowadnik do dróg żółciowych długość pokrycia hydrofilnego 60mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 35.

Pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakiet nr 2, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli elektrochirurgicznych wyłącznie o średnicy 25 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 36.

Pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakiet nr 5, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści w miejsce dotychczasowych zapisów jednorazową igłę iniekcyjną o długości 1650 mm; średnica igły: 21G=0,8mm i 23G=0,6mm (do wyboru); długość ostrza igły: 4mm; posiadającą ergonomiczny uchwyt z wyźłobieniami, który pozwala na obsługę jedną ręką; duża średnica wewnętrzna kanału igły pozwala na podawanie płynów o podwyższonej lepkości; udoskonalona ostrość igły pozwala na łatwe wkłuwanie w tkankę; igła charakteryzuje się płynnym i lekkim przesuwaniem się przez osłonę a nie skokowo, materiał z którego jest wykonana osłona igły musi być poddający się - a nie sztywny i pozostający w poprzednim, zwiniętym ułożeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 37.

Pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakiet nr 5, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści w miejsce dotychczasowych zapisów jednorazową igłę iniekcyjną o długości 2300 mm; średnica igły: 23G=0,6mm; długość ostrza igły: 3 i 4mm (do wyboru); posiadającą ergonomiczny uchwyt z wyźłobieniami, który pozwala na obsługę jedną ręką; duża średnica wewnętrzna kanału igły pozwala na podawanie płynów o podwyższonej lepkości; udoskonalona ostrość igły pozwala na łatwe wkłuwanie w tkankę; igła charakteryzuje się płynnym i lekkim przesuwaniem się przez osłonę a nie skokowo, materiał z którego jest wykonana osłona igły musi być poddający się - a nie sztywny i pozostający w poprzednim, zwiniętym ułożeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego w pytaniu produktu.

Pytanie 38.

Pytanie dotyczące zapisów umowy par.3, ustęp 4 akapit pierwszy (kary umowne)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: - za opóźnienie w dostawie towaru w wysokości 2% łącznej wartości zamówionej partii towaru za każdy dzień opóźnienia ponad określony termin dostawy wskazany w §4 ust. 1 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39.

Pytanie dotyczące zapisów umowy paragraf 3 ustęp 4 akapit 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do umowy zapisu „ale nie więcej niż 10% wartości umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40.

Pytanie dotyczące zapisów umowy paragraf 3 ustęp 4 akapit 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 2% ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41.

Pytanie dotyczące zapisów umowy paragraf 3 ustęp 4 akapit 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do umowy zapisu „ale nie więcej niż 10% wartości umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42.

Pytanie dotyczące zapisów umowy paragraf 4 punkt 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by podany termin liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź:

JK

17

Zamawiający modyfikuje treść paragrafu 4 punkt 6 na następująca:

„Faktury korygujące wystawiane i dostarczane będą przez Wykonawcę do 3 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji. W przypadku błędów w nr serii i datach ważności, Wykonawca wystawi notę korygującą i przekaże ją do apteki do 3 dni roboczych od daty zgłoszenia błędu.”

Pytanie 43.

Pytanie dotyczące zapisów umowy Paragraf 4 punkt 8: Celem doprecyzowania zapisów umowy prosimy o potwierdzenie, że zapisy paragrafu 4 punkt 8 nie dotyczą pakietu nr 1, 2, 4, 5, 7, 8 ?

Ponieważ przedmiotem zamówienia w tych pakietach nie są leki, które wymagają specjalistycznych warunków transportu i przechowywania

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje paragraf 4 wzoru umowy poprzez usunięcie punktu 8.

Pytanie 44.

Pytanie dotyczące zapisów umowy paragraf 6 punkt 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by podany termin liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45.

Pytanie dotyczące zapisów umowy paragraf 6 punkt 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanego terminu do 3 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Z up. Dyrektora
Pełnomocnik Dyrektora
ds. Eksploatacji i Inwestycji
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
Iwona Sroga
mgr inż. Iwona Sroga